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Parametry nadrze Landstejn

celkova deélka - 1,7 km

maximalni hloubka - 19 m

zasobni objem - 2,592 mil. m3

celkovy objem - 3,261 mil. m3.

zatopena plocha - 40,5 ha

plocha povodi - 12,7 km2.

prumerny rocni prutok - 0,087 m3 s-1 .
nadrz byla uvedena do provozu v roce 1973.
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Fytoplankton nadrze Landstejn




Krasivky nadrze Landstejn
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Drive se vyskytujici naznaky slabsich
vodnich kvétu v nadrzi Landstejn




Cerven 2014 — Dolichospermum mendotae
+ Dolichospermum sp.
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Cervenec 2014 — Dolichospermum
cf.macrosporum + D.mucosum




Srpen 2014 — Dolichospermum
cf.planctonicum + Dolichospermum
cf.viquieri




Zari 2014 — Dolichospermum cf.danicum




Vodni kvét zari 2014




Landstejn rijen 2014




Vodni kvet — Landstejn rijen 2014




Dolichospermum cf.macrosporum




Dolichospermum sp.
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Biomasa fytoplanktonu v nadrzi Landstejn v
roce 2014

Landstejn hraz - biomasa skupin fytoplanktonu [mg/l]

14 MW krasivky
H obrnénky
12 Zlativky
M sinice
10 B Volvocales
krasnoocka
8 M Chlorococcales
M skryténky
6 M rozsivky
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Teplota vody v nadrzi Landstejn v letech
2000 - 2014




Teplota vody v nadrzi Landstejn v letech
2000 - 2014

teplota vody [°C]
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Prahlednost vody v nadrzZi LandsStejn v letech 2007 - 2014
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Velikost pritoku do nadrze Landstejn v

letech 2000 - 2014
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Vyska hladiny nadrze Landstejn v letech
2000 - 2014
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Koncentrace dusiCnanu na pritoku
do nadrze Landstejn
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Koncentrace amoniaku na pritoku
do nadrze Landstejn

m— N-NH4 Pstruhovec, Landstejn - pritok N-NH4

ro¢ni prameér

0,30 -

roéni median

trend

0,25 -

0,20 ~

mg/I

0,10 A

0,05 -

Wmmmmmm

I MMmmmemmmmmmmmmmu

..8588888555888%8$$$¥¥¥¥$$???$$$
:§x=§x:§x:;x>§—;x;X=SX=SX=§XSX=SX=§x2§§2§§




Koncentrace amoniaku na odtoku z

nadrze Landstejn

Pstruhovec, Landstejn - odtok N-NH4

YL-11X
14 1IVAN
VL-Al
€L-11X
EL-IINA
E€L-AI
A% 1)
ANV
4%\
LL-IIX
LL-HIA
A\
OL-11X
OL-IIA
OL-Al
60-11X
60-11IA
60-Al
80-11X
80-11IA
80-Al
L0-11X
FAGRTIVAN
LO-Al
90-IX

m N-NH4

ro¢ni pramér

dian

ro¢ni me

90-11IA
90-Al
Go-11X
GO-1IA
GO-Al
Y0-11X
YO-11IA
YO0-Al
€0-IX
€0-11IA
€0-Al
2o-11X
CO-lIA
CO-Al
LO-IX
LO-HIIA
LO-Al
00-11X
00-1IA
00-Al

0,90 -

0,80 A

0,70 A

0,60 -

0,50 A
0,40 A
0,30 A
0,20 A
0,10
0,00

I/Bw




Koncentrace dusi¢nanu ve sloupci
U hraze nadrze Landstejn
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Biomasa zooplanktonu v nadrzi Landstejn

letech 2006 - 2014

I Biomasa ZOO/objem
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Hlavni priciny neobvykleho jevu

Vyjimecne tepla zima
Zmena chemismu nadrze v souvislosti s dlouhodobym
procesem snizovani pH

Zvysovani teploty vody

Snizovani vysky hladiny a nasledné snizovani objemu
hypolimnia nadrze

Jarni rozvoj rozsivek — odcCerpani dusiku + nasledny
rozvoj sinic schopnych fixovat vzdusny dusik

Jiné priciny ?



Dekuji za pozornost



